gisterium Bismuthi), praecipitatur; residuum album coctione solutionis nitricaे ortum, Acido Nitri resolvatur, quod si non accidit, signum inquinationis Bismuthi cum Arsenico praebet, ac ulterius investigandum est. —

PRAEP. Magisterium Bismuthi.

BISTORTA.

POLYGONUM BISTORTA L. Planta perennis in pratis montosis paludosis. CL. VIII. ORD. TRIGYNIA. HAYN. V. 19. SLG. OFF. PFL. LF. 4.

RADIX. Natter- oder Schlangen-Wurzel.

Radix pollicaris, compressa, inflexa, rugis annularibus cincta, fibrillis copiosis in superficie instructa; epidermide ex nigro-fusca; substantia interna colore carneo tincta; saporis intense austeri; odoris fere nullius. Effodiatur mense Aprili.

BOLUS ARMENA.

In Persia et Armenia invenitur. Quae in Germania, Gallia vicinisque regionibus effoditur, non differt a genuina ex Armenia allata. —

BOLUS ARMENA. Armenischer Bolus.

Argilla ex luteo-rubra, Ferro oxydato turgida, tactu pinguis et laevis, linguae adhaerens, trita splendens, mollis, depingens. Aqua superfusa in frustula et pulverem dissiliens, cum Acidis non effervescens; aspirata Argillam redolet; saporis sit terreo-subausteri.

* BORAX.

BORAS SODAE ALCALINUM BAT. BORAS SODAE BAV. GALL. SUBBORAS SODAE LOND. NATRUM SUBBORACICUM.

Sal, invenitur in Persia, Thibeto et America australi. —

BORAX VENETA s. RAFFINATA. Venetianischer- oder gereinigter Borax.

Refert aut glebas salinas subcrystallinas, aut, prae-
cipue si arte crystallisata fuisset, prismata vel rectan-
gularia obliqua, vel sex- et octogona irregularia,
lateribus duobus latioribus, planis duobus ad qua-
tuor acuta. Sit alba, incolor splendens, diaphana,
sat dura, contusione rumpenda, fracturae plano-
conchoideae, splendidae; saporis primum mitis dul-
cissimi, refrigerantis dein alkalini; ponderis specifi-
ci 1,75. Aëris attactu pulvere albo obtegatur et
inde impolita et opaca fiat. Igne facile liqueatur ac
turgeat in massam niveam, spongiosam raram, quae,
post exhalationem Aquae crystallisationis, aucto aestu
abeat in vitrum hyalinum album Aqua solubile, ex
quo, si in crucibulo e Platina confecto fusa fuisset,
Aqua interveniente, integra restitui possit; prunis
iniecta non decrepitet. Solvatur in duodecim par-
tibus Aquae medii caloris gradus et in duabus bul-
lentis; in Spiritu Vini rectificatissimo insolubilis sit;
solutio aquosa Chartam exploratoriam flavam brun-
neo colore imbuat, ac, affuso Acido Vitrioli nec
muriaticum redoleat nec effervescat, sed lamellulas
albas, nitentes tenues Acidi boracici (Salis sedativi
Hombergii) exhibeat; instillato Liquore Salis Tartari
non turbetur. —